令和 3年 6月 22日

各 位

医療法人 錦秀会 阪和第一泉北病院

院 長 東 森 浩 一

新型コロナウイルス感染者（患者様・職員）の発生について（第七報）

当院の入院患者様、及び、看護職員の新型コロナウイルス感染状況のご報告、並びに

外来診察と入院の受け入れについて、ご案内申し上げます。

詳細は、下記の通りです。【6月 21日(月)現在】

○感  染  者  ： 患者様 1名  【継続中】

○当 該 病 棟 ： 現在、1病棟を閉鎖しております。

○外来診療について ： 通常通り、診療いたします。

○入院について ：  当該病棟以外は、受け入れております。

ご家族様、その他関係者の方々にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、引き続き管轄の

保健所の指導の下、感染解除に向けて万全を尽くす所存でございますので、今後ともご理解

とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上